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PRESSMEDDELANDE 
 

Fyra studenter vinner en resa till Hong Kong 
-Vinnarna i servett-tävlingen utses på onsdag 
 
Øresund Entrepreneurship Academy har funnit vinnarna till sin affärsidéstävling ”Skriv din 
idé på en servett”. De fyra studenterna som vinner en studieresa till Hong Kong Science 
and Technology Parks utses vid prisutdelningen den 19:e november.  
 
Øresund Entrepreneurship Academys affärsidéstävling har återigen blivit en stor succé 
och har i år fördubblat antalet bidrag jämfört med föregående år. Akademin har mottagit 
216 utomordentligt spännande idéer från sammanlagt 159 deltagare, varav 40% är 
kvinnor.  
 

De fyra idéerna som vinner tävlingen annonseras vid evenemanget TRAVEL2LEARN, som 
går av stapeln i förbindelse med "Start virksomhed – start vækst" kampanjen, som är det 
danska bidraget till Global Entrepreneurship Week. 
 
”De utroligt mange kreative ideer vidner om stor entusiasme blandt de studerende”, 
säger Christian Vintergaard, Managing Director for Øresund Entrepreneurship Academy. 
”Det har været svært og spændende at udvælge de 20 nominerede ideer til slutrunden. 
Nu glæder vi os til at kunne afsløre de absolut bedste 4 og sende vinderne afsted til Hong 
Kong i februar.” 
 

De insända bidragen har ett brett fokus med idéer om produkter och tjänster inom alla 
sektorer. Affärsidéerna har blivit bedömda enligt flera kriterier, bl.a. originalitet, om 
produkten/tjänsten uppfyller ett behov, samt om studenten kan genomföra idén i 
praktiken. Juryn har bestått av representanter från Øresund Entrepreneurship Academy, 
Venture Cup Syd och Venture Cup Danmark. 
 

Prisutdelningen, vars prisutdelare kommer att vara Claus V. Hemmingsen, Denmark-
Hong Kong Trade Association, är en festlig inledning till ett evenemang, vars fokus 
kommer att ligga på lärande genom att resa. Øresund Entrepreneurship Academy har 
samlat en rad näringslivspersoner, studenter och studievägledare från regionen, som var 
för sig är tillgängliga för att informera om vilka möjligheter som står att finna för den som 
är intresserad av att resa utomlands med sina idéer och studier. 
 

Läs mer om prisutdelningen och evenemanget på www.oeacademy.org   
 

Vinnarna och deras idéer presenteras på www.oeacademy.org torsdagen den 20:e 
november. 
 
Kontakt 
För ytterligare information, kontakta vänligen: 
 
Christian Vintergaard, Managing Director, Øresund Entrepreneurship Academy,  
+45 2875 4191 eller christian.vintergaard@oeacademy.org. 
 
Kåre Moberg, Projektledare, Øresund Entrepreneurship Academy,  
+ 46 768 955502 eller kare.moberg@oeacademy.org  
 
Øresund Entrepreneurship Academy är en organisation under Øresundsuniversitetet. Akademin etablerades i 
september 2006 och har som syfte att skapa en grogrund för tillväxt och entreprenörskap i såväl 
Öresundsregionens som i hela Danmark och Sverige. Akademin samarbetar med Öresundsregionens tolv 
universitet och högskolor och erbjuder finansiellt stöd och kompetens till att utveckla nya utbildningar och 
kurser inom innovation och entreprenörskap. Akademin är finansierad av Erhvervs- og Byggestyrelsen, 
Näringsdepartementet, Region Skåne, Region Hovedstaden og Øresundsuniversitetet.   


